
UCHWAŁA NR XXIX/182/17
RADY GMINY RYPIN

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
Nr 2147, poz. 2260, z 2017r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości: położonej w miejscowości Sikory, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 99/3 o powierzchni 0,2000 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr 
WL1Y/00004800/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 37FF3AE1-E346-45C8-993D-AFD380EC45F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka oznaczona nr 99/3 w miejscowości Sikory stanowi własność osób fizycznych. Nabycie
nieruchomości ma na celu powiększenie gminnego zasobu nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 37FF3AE1-E346-45C8-993D-AFD380EC45F0. Podpisany Strona 1




